
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
奥山排水処理施設 高分子凝集剤

自動溶解装置点検修繕 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 高分子凝集剤自動溶解装置の点検整備及び消耗部品の交換 

 

指名選定理由 

登録業者中、浄水施設工事を希望し、京都府内に本店または支店等

を有する者のうち、機械器具設置工事の許可を得ている者及び見積

徴収業者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

田渕電機産業（株） 752，000円 

（株）クリタス 西日本支社 757，000円 

アイテック（株）京都支店 850，000円 

（有）照喜名工業所 辞退 

東洋濾水機（株） 辞退 

桐田機工（株） 辞退 

山田工業（株） 辞退 

（株）島津水研 辞退 

（株）田中ポンプ工業所 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市槇島町幡貫 105番地 

      名  称   田渕電機産業（株） 

      代表者名   代表取締役 西村 三典 

契約金額         827，200円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 75，200円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 2年 11月 2日 

       至     令和 3年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   奥山排水処理施設 

契 約 日         令和 2年 11月 2日 

入 札 日         令和 2年 10月 27日 




